
BROJ

4/06
31. 05. 2006

Temeljem članka 35. stavak 2, i u vezi s odredbom članka 
219. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(«Narodne novine» br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 
114/01 i 100/04) i članka 60. Statuta Grada Pule («Službene 
novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), 
Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 
28. travnja 2006. godine, donosi 

O D L U K U
o osnivanju prava služnosti izgradnje i 

održavanja  kanalizacijske infrastrukture u 
Puli - dionice  «Tlačni vod Riviera», «C.S. 

Riviera» i «Kolektor Šijana»

I
Utvrđuje se da je elaboratom nepotpunog izvlaštenja 
iz studenog 2004. godine, izrađenog od «Geomatika» 
d.o.o. Medulin, prikazana trasa izgradnje kanalizacijske 
infrastrukture u Puli, dionice «Tlačni vod Riviera», «C.S. 
Riviera» i «Kolektor Šijana». 

II
 Sukladno utvrđenju iz točke I ove Odluke osniva se u korist 
PULA HERCULANEA d.o.o. za obavljanje komunalnih 
djelatnosti, sa sjedištem u Puli, Trg I. istarske brigade br. 14 
(u daljnjem tekstu: Herculanea), pravo služnosti izgradnje 
i održavanja kanalizacijske infrastrukture na zemljištu u 
vlasništvu Grada Pule i to:

- na k.č.br. 5378/1 k.o. Pula, u površini zahvata od 95 m2;
- na k.č.br. 5376/2 k.o. Pula, u površini zahvata od 1082 m2;
- na k.č.br. 5383/3 k.o. Pula, u površini zahvata od 191 m2;
- na k.č. br. 1681/3 k.o. Pula, u površini zahvata od 183 m2;
- na k.č.zgr.br. 2128 k.o. Pula, u površini zahvata od 204 m2;
- na k.č.br. 1377/1 k.o. Pula, u površini zahvata od 254 m2;
- na k.č.br. 1379/1 k.o. Pula, u površini zahvata od 122 m2;
- na k.č.br. 1379/2 k.o. Pula, u površini zahvata od 75 m2,
sve prema grafi čkom prikazu koji se nalazi u prilogu ove 
Odluke i čini njen sastavni dio. 
Utvrđuje se da vrijednost naknade za osnivanje prava 
služnosti na navedenim nekretninama na ukupnoj površini 
od 2.206 m2 iznosi 960.580,64 kn.
Herculanea ugovorno će se obvezati na povećanje svog 
temeljnog kapitala za iznos naveden u prethodnom stavku te 
za isti iznos omogućiti stjecanje novog vlasničkog udjela u 
korist Grada Pule.

III
Daje se suglasnost Herculanei za ishođenje građevne dozvole 
i izvođenje građevinskih radova radi izgradnje kanalizacijske 
infrastrukture na nekretninama iz točke II ove Odluke, 

u pravcu i pojasu prikazanima elaboratom nepotpunog 
izvlaštenja navedenom u  točki I ove Odluke.

IV
Herculanea je dužna katastarski snimiti izgrađenu 
kanalizacijsku infrastrukturu iz točke III ove Odluke, odmah 
po izgradnji, radi njezina evidentiranja u katastarskim i 
zemljišnim knjigama. 

V
Herculanea se posebno obvezuje o svom trošku po dovršetku 
građevinskih radova iz točke III ove Odluke dovesti površinu 
nekretnina na kojima će biti izvođeni radovi u stanje u 
kakvom su se nalazile prije izvođenja radova.

VI
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Pule za potpisivanje 
ugovora o služnosti kojim će se utvrditi svi elementi 
utvrđenim ovom Odlukom i drugim propisima. 

VII
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 022-05/06-01/328                                                  
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 28. travnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Valter Drandić, v.r.

BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

26
8



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

26
9

Na temelju članka 60. Statuta Grada Pule («Službene 
novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05) i 
članka 14. Uredbe o javnoj raspravi u postupku donošenja 
prostornih planova («Narodne novine» br. 101/98), Gradsko 
poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 28. 
travnja 2006. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju konačnog prijedloga Izmjena 
i dopuna  Provedbenog urbanističkog plana 

«Stari Grad Pula»

I
Utvrđuje se konačan prijedlog Izmjena i dopuna Provedbenog 
urbanističkog plana «Stari Grad Pula» (u daljnjem tekst: PUP 
«Stari Grad Pula»).

II
Konačan prijedlog Izmjena i dopuna PUP-a «Stari Grad 
Pula» izrađen je sukladno elementima utvrđenim Zaključkom 
Gradskog poglavarstva Grada Pule o usvajanju Izvješća o 
javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna PUP-a «Stari 
Grad Pula», Klasa: 022-05/05-01/526, Urbroj: 2168/01-
07-03-05-2 od 9. lipnja 2005. godine, te Zaključkom o 
Izmjenama i dopunama Zaključka o usvajanju Izvješća o 
javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna PUP-a «Stari 
Grad Pula», Klasa: 022-05/05-01/283, Urbroj: 2168/01-07-
02-05-2 od 28. studenoga 2005. godine.

III
Zadužuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu 
okliša, komunalni sustav i imovinu za upućivanje Konačnog 
prijedloga Izmjena i dopuna PUP-a «Stari Grad Pula» na 
ishodovanje suglasnosti, sukladno odredbama Zakona o 
prostornom uređenju («Narodne novine» br. 30/94, 68/98, 
61/00, 32/02 i 100/04), Uredbe o uređenju i zaštiti zaštičenog 
obalnog područja («Narodne novine» br. 128/04), Zakona 
o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara («Narodne novine» 
br. 69/99, 151/03 i 157/03), te posebnih zakonskih propisa 
kojima je reguliran postupak donošenja prostornih planova. 

IV
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/06-01/317                                                  
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 28. travnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Valter Drandić, v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima («Narodne novine» br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 
73/00, 114/01 i 100/04), članka 12. stavak 4. Odluke o 
komunalnom redu («Službene novine» Grada Pule br. 4/98 
i 1/99) i članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» 
Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), Gradsko 
poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 28. 
travnja 2006. godine, donosi

O D L U K U
o davanju na uporabu javne površine

radi održavanja «Sajma starina»

I
Pulskom numizmatičkom društvu «VESPAZIJAN» iz Pule, 
Pradorlando br. 11, daje se na uporabu dio javne površine 
u Ciscuttijevoj ulici u Puli, i to dio k.č.br. 5504 k.o. Pula, 
u skladu s grafi čkim prilogom koji čini sastavni dio ove 
Odluke, radi organiziranja «Sajma starina» (antitkviteta, 
numizmatike i kolekcionarstva).

II
Javna površina naznačena u točci I ove Odluke daje se na 
uporabu radi održavanja «Sajma starina», koji će se održavati 
svake subote u mjesecu u vremenu od 8.00 do 16.00 sati u 
razdoblju od dana sklapanja ugovora do 31. prosinca 2006. 
godine, te svakodnevno u vremenu od 08.00 do 16.00 sati 
tijekom mjeseca kolovoza 2006. godine, bez naknade. 

III
Temeljem navedenih uvjeta iz ove Odluke, Grad Pula će s 
uporabovnikom sklopiti Ugovor o uporabi.

IV
Ovlašćuje se pročelnik Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, zaštitu okoliša, komunalni sustav i imovinu za 
sklapanje Ugovora iz točke III ove Odluke.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 022-05/06-01/329                                                       
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 28. travnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Valter Drandić, v.r.



Na temelju članka 4. Pravilnika o vrstama morskih plaža i 
uvjetima koje moraju zadovoljavati («Narodne novine» br. 
50/95) i članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» 
Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), Gradsko 
poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 28.  
travnja 2006. godine, donosi

Z A K L J U Č A K 
o uspostavi Službe spašavanja života 

na vodi na području Grada Pule

I
Utvrđuje se potreba uspostave Službe spašavanja života 
na vodi za četiri plaže koje su u koncesiji Grada Pule i 
to: gradskom kupalištu Stoja, te na kupalištima Valkane, 
Gortanova uvala i Mornar u peridu od 15. lipnja 2006. godine 
do 15. rujna 2006. godine.

II
U svrhu realizacije utvrđenja iz točke I ovog Zaključka 
određuju se sljedeće aktivnosti:

1. objava oglasa u javnom glasilu za prijave kandidata
2. odabir 10 (deset) kandidata (nakon provedenog testiranja)
3. obuka odabranih kandidata
4. nabava opreme (za plaže i za spasioce).

III
Usvaja se Plan rada službe spašavanja na vodi, Klasa: 351-
01/06-01/10, Urbroj: 2168/01-03-03-06-1 kojeg je 18. travnja 
2006. godine donio Pročelnik Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, zaštitu okoliša, komunalni sustav i imovinu, a koji 
je sastavni dio ovog Zaključka. 

IV
Sukladno točki IV Odluke o donošenju Plana upravljanja 
pomorskim dobrom na području Grada Pule za 2006. godinu 
(«Službene novine» Grada Pule br. 1/06), za aktivnosti iz 
točke II ovog Zaključka, predviđena su u Proračunu Grada 
Pule za 2006. godinu, u Razdjelu 3, poziciji 197-32349687 
(Komunalne usluge - provedba mjera sigurnosti plivača 
- oprema i obuka) sredstva u iznosu od 66.000,00 kuna, a 
u Razdjelu 3, poziciji 197-32349688 (Komunalne usluge - 
Službe spašavanja) sredstva u iznosu od 210.000,00 kuna.

V
Za provođenje i tehničku pripremu ovog Zaključka zadužuje 
se Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša, 
komunalni sustav i imovinu Grada Pule.

VI
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/06-01/330                                                   
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 28. travnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Valter Drandić, v.r.

BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

27
0

Na temelju članka 27. Odluke o davanju stanova u najam 
(«Službene novine» Grada Pule br. 6/03) i članka 60. Statuta 
Grada Pule («Službene novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 
6/03, 11/04 i 2/05), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na 
sjednici održanoj dana 28. travnja 2006. godine, donosi 

O D L U K U
o davanju u najam stana

I
Grad Pula daje u najam stan u skladu sa Odlukom o davanju 
stanova u najam («Službene novine» Grada Pule br. 6/03), 
kako slijedi:

ARNEL BEŠIĆ, rođen 24. srpnja 1968. godine, najmoprimac

Osobe koje će sa najmoprimcem koristiti stan:

¾ LILIKA BEŠIĆ, supruga, rođena 10. listopada 1971. godine 
¾ SAMUEL BEŠIĆ, sin, rođen 26. travnja 2003. godine
¾ ALEN BEŠIĆ, sin, rođen, 18. kolovoza 1992. godine 

 Stan se nalazi u Puli, Vukovarska br. 8, razizemlje, a sastoji 
se od dvije sobe, kuhinje, kupaonice, degažmana i lođe, 
ukupne površine 55,61 m2. 
Ugovor o slobodno ugovorenoj najamnini stana zaključit će 
se na određeno vrijeme, na rok od 5 godina.

II
Prava i obveze najmodavca i najmoprimca utvrdit će 
se Ugovorom o najmu stana sa slobodno ugovorenom 
najamninom, koji će zaključiti nadležni upravni odjel.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/06-01/340                                              
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 28. travnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Valter Drandić, v.r.



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

27
1

Na temelju članka 60. Statuta Grada Pule («Službene 
novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), 
Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 
28. travnja 2006. godine, donosi

O D L U K U
o dozvoli upisa prava zaloga na 

nekretninama u vlasništvu Grada Pule

I
Utvrđuje se:
- da je Bravarija Pula d.o.o. kupila na natječaju održanom 
dana 3. travnja 2006. godine od Grada Pule suvlasnički 
udio od 6774/9763 na k.č.br. 864/98 k.o. Galižana, površine 
9.763 m2, k.č.br. 864/100 k.o. Galižana, površine 1260 m2, 
k.č.br. 864/101 k.o Galižana, površine 660 m2, k.č.br. 868 
k.o. Galižana, površine 2614 m2 i k.č.br. 869 k.o. Galižana, 
površine 1501 m2 za iznos od 640.450,00 EURA.

- da su Grad Pula i Bravarija Pula d.o.o. zaključili Nagodbu 
prihvaćenu Zaključkom Gradskog poglavarstva Grada Pule, 
Klasa: 022-05/06-01/248 od 6. travnja 2006. godine, prema 
kojoj Grad Pula želi kupiti od tvrtke Bravarija Pula d.o.o. 
nekretninu oznake k.č.br.zgr. 1208/1 k.o. Pula, za iznos od 
1.051.332,00 EURA, a cijena bi bila isplaćena na način 
da se iznos od 640.450,00 EURA kompenzira sa cijenom 
nekretnina spomenutih u podtočki jedan, dok bi se 16% 
preostalog iznosa tj. iznos od 76.023,77 EURA isplatio u 
roku od 8 dana od dana sklapanja ugovora o prodaji, a ostatak 
isplaćivao obročno do 31. prosinca 2008. godine, u jednakim 
mjesečnim obrocima.

- da se Bravarija Pula d.o.o. obvezala najkasnije do sklapanja 
ugovora o prodaji k.č.br.zgr. 1208/1 k.o. Pula, brisati sve 
terete (hipoteke) upisane na k.č.br.zgr. 1208/1 k.o. Pula, u 
korist Hypo Alpe-Adria-Banka d.d. i to po Ugovoru o kreditu, 
br.14/2003 u iznosu od 100.000,00 EURA, Ugovoru o kreditu 
broj 125/2003 u iznosu od 100.000,00 EURA, Ugovoru o 
kreditu broj 321-103/2004 u iznosu do 700.000,00 kuna, i 
Ugovoru o izdavanju garancije br. 321-G-1/2006 u iznosu 
od 740.000,00 kuna. 

II
Uvjet banke za izdavanje brisovnog očitovanja odnosno 
isprave kojom bi se brisale hipoteke upisane na k.č.br.zgr. 
1208/1 k.o. Pula, je upis svih hipoteka temeljem ugovora 
spomenutih u podtočki 3. točke I ove Odluke na drugu 
odgovarajuću zamjensku nekretninu temeljem sklapanja 
Aneksa postojećih ugovora.
Grad Pula za potrebe provedbe Nagodbe od 4. travnja 2006. 
godine, prihvaćene Zaključkom Gradskog poglavarstva 
Grada Pule, Klasa: 022-05/06-01/248 od 6. travnja 2006. 
godine, pristupio bi sklapanju Aneksa svih Ugovora o 
kreditu spomenutim u podtočki 3. točke I ove Odluke, u 
kojima bi Grad Pula postao založni dužnik na česticama koje 
su prodane Bravariji Pula d.o.o., a koje su formalno upisane 
u zemljišnim knjigama na Grad Pulu do izdavanje potvrde 
o isplati kupoprodajne cijene, te na suvlasničkom udjelu od 
2989/9763 dijela k.č.b.r 864/98 k.o. Galižana, budući da nije 
moguće upisati hipoteku na suvlasničkom dijelu nekretnine 
već samo na nekretninu u cijelosti i to uz izričitu izjavu volje 
suvlasnika.

III
Istovremeno s potpisivanjem Aneksa ugovora o kreditu 
s Hypo Alpe-Adria-Bank d.d. kod javnog bilježnika 
deponirala bi se brisovna očitovanja podobna za brisanje 
svih tereta (hipoteka) s k.č.br.zgr. 1208/1 k.o. Pula, a koje 
bi Grad Pula preuzeo nakon predočenja javnom bilježniku 
originala vlasničkog lista iz kojeg je vidljivo da su na 
nekretninama k.č.br. 864/98, 864/100, 864/101, 868 i 869 
sve k.o. Galižana, uknjižene hipoteke temeljem svih Aneksa 
spomenutih u stavku 2. točke II ove Odluke.
Hypo Alpe-Adria-Bank d.d. će istovremeno s deponiranjem 
brisovnica za brisanje tereta (hipoteka) sa k.č.br.zgr. 1208/1 
k.o. Pula, izdati Gradu Pula «Pismo namjere» da će nakon 
provedbe parcelacionog elaborata i diobe suvlasništva 
na k.č.br. 864/98 k.o. Galižana, između Bravarije Pula 
d.o.o. i Grada Pule izdati brisovno očitovanje podobno za 
brisanje tereta (hipoteka) upisanih na dijelu koji pripadne u 
samovlasništvo Grada Pule u površini od 2.989 m2. 
Nakon toga izvršila bi se provedba oba kupopordajna 
ugovora zaključena između Bravarije Pula d.o.o. i Grada 
Pule.
Prilikom sklapanja Kupoprodajnog ugovora za k.č.br.zgr. 
1208/1 k.o. Pula, kao rok početka isplate ostatka duga u 
iznosu od 399.124,78 EURA, s pripadajućom kamatom, 
utvrdit će se datum brisanja svih tereta (hipoteka) sa dijela 
k.č.br. 864/98 k.o. Galižana, koji će Gradu Puli pripasti 
u samovlasništvo nakon pacelacije i diobe spomenute 
nekretnine, a završetak roka isplate srazmjerno pomaknuti. 

 
IV

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Pule za potpis 
Aneksa Ugovora o kreditu navedenih u točki II ove 
Odluke i dokumenata potrebnih za upis prava zaloga na 
predmetnim nekretninama u formalnom vlasništvu Grada, 
te na suvlasničkom udjelu od 2989/9763 dijelova na k.č.br. 
864/98 k.o. Galižana, sve kako je navedeno u točki I ove 
Odluke, a uz uvjete iz točke III ove Odluke.

V
Provođenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu 
za prostorno uređenje, zaštitu okoliša, komunalni sustav i 
imovinu Grada Pule.

VI
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/06-01/341                                                   
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 28. travnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Valter Drandić, v.r.



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

27
2

Temeljem članka 35. stavak 2., i u vezi s odredbom članka 
219. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(«Narodne novine» br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 
114/01 i 100/04) i članka 60. Statuta Grada Pule («Službene 
novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), 
Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 
28. travnja 2006. godine, donosi 

O D L U K U
o osnivanju prava služnosti izgradnje i 

održavanja SN kabela na području Šijane, 
Gregovice i Dolinke

I

 Utvrđuje se:
- da je između HEP-Distribucija d.o.o. DP «Elektroistra» 
Pula i Grada Pule 12. svibnja 2005. godine, sklopljen Ugovor 
o fi nanciranju premještaja mreže, radi osiguranja uvjeta za 
raspolaganje građevinskim zemljištem u vlasništvu Grada 
Pule na području Kaštanjera, Gregovice i Valdebeka;
- da je prema navedenom Ugovoru Grad Pula preuzeo obvezu 
fi nanciranja premještaja mreže, budući da se predmetni 
radovi izvode na njegov zahtjev i u njegovu interesu; 
- da je elaboratom nepotpunog izvlaštenja od 30. siječnja 
2006. godine, izrađenog od ITB d.o.o. Medulin, na k.č. 
1672/5, k.č. 1666/2, k.č. 1757/1, k.č. 1825/8, k.č. 1808/12, 
k.č. 1916/1 i k.č. 2378/1, sve k.o. Pula, prikazan dio trase SN 
kabela TS 110/35/10(20) kV Gregovica - TS 110/35/10(20) 
kV Gregovica - DV za TS 110/35/10(20) kV Dolinka.  

II
Sukladno utvrđenju iz točke I ove Odluke osniva se bez 
naknade u korist HEP-Distribucija d.o.o. DP «Elektroistra» 
Pula (u daljnjem tekstu: HEP), pravo služnosti izgradnje i 
održavanja SN kabela na zemljištu u vlasništvu Grada Pule i 
na zemljištu koje se nalazi u društvenom vlasništvu korisnika 
Općine Pula kojeg je Grad Pula presumirani vlasnik, i to na:
- k.č. 1672/5 k.o. Pula, u površini od 7,74 m2;
- k.č. 1666/2 k.o. Pula, u površini od 28,94 m2;
- k.č. 1757/1 k.o. Pula, u površini od 171,25 m2;
- k.č. 1825/8 k.o. Pula, u površini od 22,50 m2;
- k.č. 1808/12 k.o. Pula, u površini od 11,57 m2,
a sve prema grafi čkom prikazu koji se nalazi u prilogu ove 
Odluke i čini njen sastavni dio.

III
Daje se suglasnost HEP-u za osnivanje prava služnosti 
izgradnje i održavanja SN kabela na k.č. 1, k.č. 1916/1 
k.o. Pula, u površini od 446,66 m2 i k.č. 2378/1 k.o. Pula, u 
površini od 329,86 m2, sve prema grafi čkom prikazu koji se 
nalazi u prilogu ove Odluke i čini njen sastavni dio.

IV
Daje se suglasnost HEP-u za ishođenje građevne dozvole i 
izvođenje građevinskih radova radi izgradnje SN kabela na 
nekretninama iz točke II i III ove Odluke, u pravcu i pojasu 
prikazanima elaboratom nepotpunog izvlaštenja navedenom 
u točki I ove Odluke.

V
HEP je dužan katastarski snimiti izgrađeni SN kabel iz 
točke III ove Odluke, odmah po izgradnji, radi njegova 
evidentiranja u katastarskim i zemljišnim knjigama. 

VI
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Pule za potpisivanje 
ugovora o služnosti kojim će se utvrditi svi elementi 
utvrđenim ovom Odlukom i drugim propisima. 

VII
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 022-05/06-01/343                                                       
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 28. travnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Valter Drandić, v.r.

Na temelju članka 60. i 88. Statuta Grada Pule («Službene 
novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), 
Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na  sjednici održanoj dana 
28. travnja 2006. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti

I
Daje se prethodna suglasnost Skupštini Trgovačkog društva 
LUKA PULA d.o.o. Pula i predstavniku Grada Pule u 
Skupštini Trgovačkog društva LUKA PULA d.o.o. Pula da se 
za za Upravu - Direktora Društva imenuje Dalibor Suljević 
iz Pule, K. Jeretova br. 29.

II
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Pule da u ime Grada Pule 
na Skupštini Društva odlučuje u skladu s točkom I ovog 
Zaključka.

III
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/06-01/344                                                   
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 28. travnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Valter Drandić, v.r.



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

27
3

Na temelju članka 60. i 88. Statuta Grada Pule («Službene 
novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), 
Gradsko poglavarstvo Grada Pule, dana 11. svibnja 2006. 
godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti

I
Daje se prethodna suglasnost Skupštini trgovačkog društva 
Plinara d.o.o. Pula i predstavniku Grada Pule u Skupštini 
trgovačkog društva Plinara d.o.o. Pula kod odlučivanja o 
upotrebi dobiti fi nancijske 2005. godine, iznos od 468.294,56 
kuna upotrijebi za pokriće prenesenog gubitka iz proteklih 
godina. 

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/06-01/351                                                 
Urbroj: 2168/01-01-02-06-12
Pula, 11. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
ZAMJENICA PREDSJEDNIKA

Vesna Petrović, v.r.

Na temelju članka 60. i 88. Statuta Grada Pule («Službene 
novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), 
Gradsko poglavarstvo Grada Pule, dana 11. svibnja 2006. 
godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti

I
Daje se prethodna suglasnost Skupštini trgovačkog društva 
Pulapromet d.o.o. Pula i predstavniku Grada Pule u Skupštini 
trgovačkog društva Pulapromet d.o.o. Pula kod odlučivanja 
o rasporedu dobiti fi nancijske 2005. godine, iznos od 
847.260,73 kuna, koja se ostavlja na raspolaganju Društvu, 
radi pokrića dijela gubitka iz ranijih godina. 

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/06-01/352                                                 
Urbroj: 2168/01-01-02-06-12
Pula, 11. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
ZAMJENICA PREDSJEDNIKA

Vesna Petrović, v.r.

Na temelju članka 60. Statuta Grada Pule («Službene 
novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), 
Gradsko poglavarstvo Grada Pule, dana 11. svibnja 2006. 
godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o postupanju na odlagalištu Kaštijun

I
U postupku provođenja sanacije odlagališta Kaštijun, 
utvrđuje se potreba formiranja dodatne privremene etaže za 
odlaganje otpada, obzirom da je dostignuta visina završne 
kote određene lokacijskom dozvolom. 

II
Sukladno točki I ovog Zaključka odobrava se Pula Herculanei 
d.o.o. Pula, kao privrremeno rješenje za dnevno odlaganje 
otpada, formiranje novog polja u visini od 2,5 m na završnu 
kotu.

III
Zadužuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, 
zaštitu okoliša, komunalni sustav i imovinu za pripremu 
dokumentacije i tehničkih uvjeta za izvođenje radova iz 
točke II ovog Zaključka i dostavo ovog Zaključka Pula 
Herculanei d.o.o. Pula i Fondu za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost.

IV
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/06-01/353                                             
Urbroj: 2168/01-01-02-06-12
Pula, 11. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
ZAMJENICA PREDSJEDNIKA

Vesna Petrović, v.r.



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

27
4

Na temelju članka 60. Statuta Grada Pule («Službene 
novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), 
Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 
18. svibnja 2006. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti za raspored službenika 

na radno  mjesto pomoćnika pročelnika u 
Upravnom odjelu za prostorno  uređenje, 

zaštitu okoliša, komunalni sustav i imovinu

I
Daje se suglasnost za raspored službenice Vesne Dukić, dipl.
ing.biotehnologije, na radno mjesto pomoćnice pročelnika 
u Upravnom odjelu za prostorno uređenje, zaštitu okoliša, 
komunalni sustav i imovinu. 

II
Službenica Vesna Dukić ispunjava stručne uvjete za radno 
mjesto na koje će se, sukladno Pravilniku o unutarnjem 
redu Upravnog odjela za prostorno uređenje, zaštitu okoliša, 
komunalni sustav i imovinu, Klasa: 023-01/06-01/68, 
Urbroj: 2168/01-03-01-06-1 od 6. travnja 2006. godine, na 
koji je suglasnost dalo Gradsko poglavarstvo Grada Pule 
Zaključkom Klasa: 022-05/06-01/333, Urbroj: 2168/01-01-
02-06-2 od 28. travnja 2006. godine, rasporediti.

III
Ovaj  Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 022-05/06-01/367
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 18. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
ZAMJENICA PREDSJEDNIKA

Vesna Petrović, v.r.

Na temelju članka 13. stavak 1. alineja 14. Statuta Javne 
vatrogasne postrojbe Pula – sukladno Zaključku o davanju 
suglasanosti na Statut Javne vatrogasne postrojbe Pula 
(«Službene novine» Grada Pule br. 5/00) i članka 60. Statuta 
Grada Pule («Službene novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 
6/03, 11/04 i 2/05), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na 
sjednici održanoj dana 18. svibnja 2006. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Izvješće o radu 

Upravnog vijeća  Javne vatrogasne postrojbe 
Pula za razdoblje od 01.01-31.12. 2005. godine 

i  na Izvješće o radu Javne vatrogasne 
postrojbe Pula za 2005. godinu

I
Daje se suglasnost na Izvješće o radu Upravnog vijeća Javne 
vatrogasne postrojbe Pula za razdoblje od 01.01-31.12.2005. 
godine i na Izvješće o radu Javne vatrogasne postrojbe Pula 
za 2005. godinu.

II
Izvješća o radu iz točke I čine sastavni dio ovog Zaključka.

III
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/06-01/374
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 18. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
ZAMJENICA PREDSJEDNIKA

Vesna Petrović, v.r.

Na temelju članka 13. stavak 1. alineja 14. Statuta Javne 
vatrogasne postrojbe Pula - sukladno Zaključku o davanju 
suglasanosti na Statut Javne vatrogasne postrojbe Pula 
(«Službene novine» Grada Pule br. 5/00) i članka 60. Statuta 
Grada Pule («Službene novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 
6/03, 11/04 i 2/05), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na 
sjednici održanoj dana 18. svibnja 2006. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Financijsko izvješće

Javne vatrogasne postrojbe Pula za 2005. 
godinu

I
Daje se suglasnost na Financijsko izvješće Javne vatrogasne 
postrojbe Pula za 2005. godinu.

II
Godišnji obračun Javne vatrogasne postrojbe Pula od 01.01-
31.12.2005. godine čini sastavni dio ovog Zaključka.

III
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/06-01/375
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 18. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
ZAMJENICA PREDSJEDNIKA

Vesna Petrović, v.r.



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

27
5

Temeljem članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» 
Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05) i članka 20. 
Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi («Narodne 
novine» br. 10/97), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na 
sjednici održanoj dana 18. svibnja 2006. godine, donosi

O D L U K U
o prednosti pri upisu djece u predškolskim 

ustanovama u vlasništvu Grada Pule

I
Sukladno članku 20. stavak 2. Zakona o predškolskom 
odgoju i naobrazbi, određuje se prednost pri upisu djece 
prema slijedećim mjerilima i redoslijedu:
1. djeca roditelja žrtava i invalida domovinskog rata
2. djeca s oba zaposlena roditelja
3. djeca samohranih zaposlenih roditelja
4. djeca uzeta na uzdržavanje
5. djeca iz obitelji s troje i više djece
6. djeca s teškoćama u razvoju ukoliko imaju psihofi zičke
    poteškoće izražene u manjem opsegu, odnosno ukoliko
    njihovo psihofi zičko stanje organizma ne upućuje na
    zbrinjavanje u specijaliziranim institucijama
7. djeca roditelja koji primaju dječji doplatak
8. djeca u godini prije polaska u osnovnu školu

II
Predškolske ustanove u vlasništvu Grada Pule dužne su 
uskladiti Odluku i mjerilima upisa sukladno odredbama ove 
Odluke.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/06-01/376
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 18. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
ZAMJENICA PREDSJEDNIKA

Vesna Petrović, v.r.

Temeljem članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» 
Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05) i članka 35. 
Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi («Narodne 
novine» br. 10/97), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na 
sjednici održanoj dana 18. svibnja 2006. godine, donosi

Z A K L J U Č A K

I
Daje se suglasnost na Odluku o upisu djece i mjerilima 
upisa u PU Dječji vrtići Pula za pedagošku 2006/2007. 
godinu, u predloženom tekstu.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/06-01/355
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 18. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
ZAMJENICA PREDSJEDNIKA

Vesna Petrović, v.r.

Temeljem članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» 
Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05) i članka 35. 
Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi («Narodne 
novine» br. 10/97), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na 
sjednici održanoj dana 18. svibnja 2006. godine, donosi

Z A K L J U Č A K

I
Daje se suglasnost na Odluku o upisu djece i mjerilima upisa 
u PU-IP Rin Tin Tin Pula-Pola za pedagošku 2006/2007. 
godinu, u predloženom tekstu.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/06-01/356
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 18. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
ZAMJENICA PREDSJEDNIKA

Vesna Petrović, v.r.



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

27
6

Na osnovi točke 2. stavka 1. članka 16. i članka 29. Zakona 
o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma 
(«Narodne novine» br. 30/94), članka 28. i 35. Statuta 
Turističke zajednice Grada Pula («Službene novine» 
Grada Pule br. 4/94 i 12/01) i članka 60. Statuta Grada 
Pule («Službene novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 
11/04 i 2/05), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici 
održanoj dana 19. svibnja 2006. godine, donosi

R J E Š E N J E
o delegiranju članova u Turističko vijeće TZ 

Grada Pula i o izboru člana Nadzornog odbora 
TZ Grada Pula

I
U Turističko vijeće Turističke zajednice Grada Pula 
delegiraju se:

- Dušan Černjul 
- Vesna Petrović

II
U Nadzorni odbor Turističke zajednice Grada Pula bira se 
Miljenko Budišin.

III
Mandat članova Turističkog vijeća i Nadzornog odbora 
Turističke zajednice Grada Pula traje 4 godine. 

IV
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/06-01/383
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 19. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
ZAMJENIK PREDSJEDNIKA

Fabrizio Radin, prof., v.r.

Na osnovu članka 15. stavka 2. Zakona o turističkim 
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma («Narodne 
novine» br. 30/94), članka 40. Statuta Turističke zajednice 
Grada Pule («Službene novine» Grada Pule br. 4/94 i 
12/01) i članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» 
Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), Gradsko 
poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 19. 
svibnja 2006. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju prijedloga izbora predsjednika

Turističke zajednice Grada Pula

I
Utvrđuje se prijedlog da se za predsjednika Turističke 
zajednice Grada Pula izabere Ivica Percan. 

II
Mandat predsjednika Turističke zajednice Grada Pula traje 
4 godine 

III
Ovaj Zaključak upućuje se Skupštini Turističke zajednice 
Grada Pula na nadležno postupanje. 

IV
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/06-01/384
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 19. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
ZAMJENIK PREDSJEDNIKA

Fabrizio Radin, prof., v.r.



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

27
7

Na  temelju  članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), Gradsko 
poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 19. svibnja 2006. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o visini naknade za uporabu javnih površina

Članak 1.
Članak 2. stavak 1. Odluke o visini naknade za uporabu javnih površina («Službene novine» Grada Pule br. 9/03), mijenja 
se i  glasi:

«(1) Naknada za uporabu javnih površina za slijedeće namjene utvrđuje se u mjesečnom iznosu  kako slijedi:

1. Za postavljanje slobodnostojećih i ostalih fi ksnih panoa reklamnog sadržaja,
   oglasnih ploča reklamnog sadržaja i izložbenih ormarića, te reklamnog oslikavanja
   pročelja, tendi i sličnih konstrukcija, prema  površini: 

a) do  1,00 m2 68,00  kuna
b) od 1,00 m2 - 2,00 m2  78,00  kuna 
c) od  2,00 m2 -  4,00 m2 100,00  kuna 
d) veće od  4,00 m2 
 

120,00  kuna
 

2. Za postavljanje pojedinačnih slova i simbola koji čine tekst reklamnog sadržaja ako je njihova  površina:

a) do 1 m2 68,00  kuna 
b) od 1,00 m2  - 2,00 m2 78,00  kuna 
c) od 2,00 m2 - 4,00 m2 100,00  kuna  
d) veće od  4,00 m2 120,00  kuna 

Ukoliko se elementi iz točke 1 i 2. priključuju na sustav javne rasvjete u svrhu osvjetljavanja naknada za korištenje električne 
energije obračunavati će se po tarifnim stavovima za navedenu kategoriju potrošnje»

Članak 2.
Članak 2. stavak 4. Odluke o visini naknade za uporabu javnih površina («Službene novine» Grada Pule br. 9/03), 
mijenja se i glasi:

«1. Naknada za uporabu javnih površina za postavljanje panoa u svrhu reklamnog plakatiranja utvrđuje se u mjesečnom 
iznosu prema površini kako slijedi:

 a) do 14,00 m2                                                                   280,00 kuna
 b) od 14,00 m2 do 27,00 m2                                                    580,00 kuna
 c) veće od 27,00 m2                                                     880,00 kuna

2. Ukoliko se panoi iz prethodne točke  priključuju na sustav javne rasvjete u svrhu osvjetljavanja naknada za korištenje 
električne energije obračunavati će se po tarifnim stavovima za navedenu kategoriju potrošnje.»

Članak 3. 
U članku 4. stavak 1. iza točke 2. dodaje se točka 3. kako slijedi:

«3. Za osvjetljenje i ozvučenje montažne pozornice za potrebe manifestacija ukoliko se koristi priključno mjerni ormarić u 
vlasništvu Grada potrošnja električne energije obračunati će se po tarifnim stavovima za navedenu kategoriju potrošnje.»

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavljuju se u «Službenim novinama» Grada Pule.

Klasa: 022-05/06-01/390
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 19. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
ZAMJENIK PREDSJEDNIKA

Fabrizio Radin, prof., v.r.



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

27
8

Na temelju članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), članka 25. 
stavak 2. Odluke o komunalnom redu («Službene novine» Grada Pule br. 4/98 i 1/99), te članka 4. Plana i rasporeda lokacija 
za postavu panoa za reklamno plakatiranje na području Grada Pule («Službene novine» Grada Pule br. 10/04), Gradsko 
poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 19. svibnja 2006. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o  ovlaštenju za plakatiranje

I
Postavljanje plakata reklamnog sadržaja na vlastitim slobodnostojećim i zidnim panoima za razdoblje 2006. godine, utvrđuje 
se ovlaštenicima kako slijedi:

1. «EUROPLAKAT» d.o.o. Zagreb 

REDNI
BROJ

BROJ
LOKACIJE TIP PANOA ADRESA BROJ

PANOA

1. 115 A Industrijska ulica 1
2. 118 A Industrijska ulica 1
3. 119 A Prekomorskih brigada 1
4. 122 A Industrijska ulica 1
5. 123 A Industrijska ulica 1
6. 124 A Šijanska cesta 1
7. 127 A Prekomorskih brigada 1
8. 129 A Prekomorskih brigada 1
9. 139 A Prekomorskih brigada 1
10. 140 A Ulica Veruda 1
11. 156 A Santoriova ulica 1

2. «FABRIKA» Pula

REDNI
BROJ

BROJ
LOKACIJE TIP PANOA ADRESA BROJ

PANOA

1. 1 A Verudella 1
2. 2 A Verudella 1
3. 8 A Marijanijeva 6 1
4. 9 A Rovinjska 1
5. 10 A Marulićeva 1
6. 14 A Smareglina 1
7. 15 A Tartinijeva 1 1
8. 18 A Flaciusova 2
9. 25 A Rakovčeva 3
10. 26 A Dubr. bratovštine 1
11. 29 A Trg I istarske brigade 2
12. 30 A Tršćanska 15 1
13. 31 A Tršćanska 1
14. 38 A Vodnjanska cesta 1
15. 39 A Vodnjanska cesta 1
16. 40 A Vodnjanska cesta 1
17. 41 A Vodnjanska cesta 1
18. 48 A Industrijska ulica 1
19. 49 A Industrijska ulica 1
20. 50 A Industrijska ulica 1
21. 59 A Industrijska ulica 1
22. 64 A Šijanska cesta 3
23. 69 A Šijanska cesta 1
24. 70 A 43. istarske divizije 1
25. 71 A Prekomorskih brigada 1
26. 76 A Prekomorskih brigada 1
27. 78 A Prekomorskih brigada 1



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

27
9

28. 82 A Prekomorskih brigada 1
29. 95 A Prekomorskih brigada 1
30. 96 A Prekomorskih brigada 1
31. 97 A Prekomorskih brigada 1
32. 98 A Prekomorskih brigada 2
33. 102 A Negrijeva 5 2
34. 103 A Vodnjanska cesta 2
35. 104 A Ul.119 brigade 1
36. 112 A Ul.119 brigade 1
37. 113 A Ul.119 brigade 1

3. «OUTDOOR» Zagreb

REDNI
BROJ

BROJ
LOKACIJE TIP PANOA ADRESA BROJ

PANOA

1. 42 A Vodnjanska ulica 1
2. 43 A Vodnjanska ulica 1
3. 44 A Vodnjanska ulica 1
4. 45 A Vodnjanska ulica 1
5. 5 A Radićeva ulica 1
6. 126 A 43.istarske divizije 1
7. 130 A Rimske centurijacije 1
8. 83 A Prekomorskih brigada 1
9. 132 A Prekomorskih brigada 1
10. 133 A Prekomorskih brigada 1
11. 135 A Prekomorskih brigada 1
12. 136 A Prekomorskih brigada 1
13. 144 A1 Marulićeva ulica 1

4. «METROPOLIS MEDIA» Zagreb

REDNI
BROJ

BROJ
LOKACIJE TIP PANOA ADRESA BROJ

PANOA

1. 4 A Ulica Veruda 1
2. 16 A Arsenalska ulica 3
3. 17 A Arsenalska ulica 1
4. 18. A Flaciusova 1
5. 19 A Flaciusova 2
6. 20 A Arsenalska 1
7. 21 A Sv.Polikarpa 2
8. 28 A Kukuljićeva 1
9. 29 A Trg I istarske brigade 1
10. 32 A 119. brigade 1
11. 33 A 119. brigade 1
12. 34 A 119. brigade 1
13. 35 A 119. brigade 1
14. 36 A 119. brigade 1
15. 37 A 119. brigade 1
16. 46 B Partizanski put 1
17. 47 A Vodnjanska cesta 1
18. 51 A Industrijska ulica 1
19. 53 A Industrijska ulica 1
20. 54 A Industrijska ulica 1
21. 55 A Industrijska ulica 1
22. 56 A Industrijska ulica 1
23. 60 A Industrijska ulica 1
24. 61 A Industrijska ulica 1



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

28
0

25. 62 A Industrijska ulica 1
26. 63 A Industrijska ulica 1
27. 67 A Mercator 3
28. 68 A Šijanska cesta 1
29. 72 A Koparska ulica 1
30. 73 A Prekomorskih brigada 1
31. 74 A Prekomorskih brigada 1
32. 75 A Prekomorskih brigada 1
33. 77 A Prekomorskih brigada 1
34. 79 A Prekomorskih brigada 1
35 80 A Prekomorskih brigada 1
36. 81 A Prekomorskih brigada 1
37. 138 A Prekomorskih brigada 1

5. «P.I.O.» d.o.o. Zagreb

REDNI
BROJ

BROJ
LOKACIJE TIP PANOA ADRESA BROJ

PANOA

1. 3 A Ulica Verudella 1
2. 11 A Marulićeva ulica 2
3. 85 A Mutilska ulica - OMV 1
4. 86 A Mutilska ulica - OMV 1
5. 110 A Dobricheva ulica 3

6. «CROATIA PLAKAT» Pula 

REDNI
BROJ

BROJ
LOKACIJE TIP PANOA ADRESA BROJ

PANOA
1. 106 A Ulica 119 brigade 1
2. 105 A Ulica 119 brigade 1

7. «MEDIA» d.o.o. SPLIT 

REDNI
BROJ

BROJ
LOKACIJE TIP PANOA ADRESA BROJ

PANOA

1. 149 A1 Trg 1. svibnja 1

2. 150 A1
Trg 1.svibnja-Flanatička 
ulica 1

                                             
                                    
8. «PUBLICOM» d.o.o. Rijeka
          

REDNI
BROJ

BROJ
LOKACIJE TIP PANOA ADRESA BROJ

PANOA

1. 13 A1 Mutilska 8 1
2. 27 A1 Sv .Ivana 3 1

                            
        



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

28
1

9. «MEDIOR» Pula

REDNI
BROJ

BROJ
LOKACIJE TIP PANOA ADRESA BROJ

PANOA
1. 7 A Radićeva 44 1
2. 22 A Zagrebačka 15 1
3. 107 A Flacijusova 3
4. 111 A Vodnjanska cesta 1
5. 116 A Industrijska ulica 1
6. 117 A Industrijska ulica 1
7. 125 A Prekomorskih brigada 1
8. 128 A Prekomorskih brigada 1
9. 131 A Prekomorskih brigada 1
10. 137 A Prekomorskih brigada 3
11. 145 A Marulićeva ulica 3
12. 151 A Bartolomeo de Vitrei 3
13. 153 A Santoriova ulica 2
14. 154 A Rakovčeva ulica 3
15. 157 A Tršćanska ulica 2

II
Naknada za uporabu javnih površina utvrdit će se Odlukom o visini naknade za uporabu javnih površina, a naplaćivat će se 
za lokacije koje se nalaze na nekretninama u vlasništvu Grada Pule.

III
Utvrđuje se obveza ovlaštenicima iz točke I ovog Zaključka za ishodovanje Rješenja za postavu panoa sukladno odredbama 
Odluke o komunalnom redu («Službene novine» Grada Pule br. 4/98 i 1/99).
Rješenjem iz prethodnog stavka ove točke utvrdit će se rok, naknada za korištenje javne površine, te ostali uvjeti postave 
panoa, sukladno odredbama Plana i rasporeda lokacija za postavu panoa za reklamno plakatiranje na području Grada Pule 
(«Službene novine» Grada Pule br.10/04).
Sastavni dio ovog Zaključka čini grafi čki prikaz lokacija za koje se utvrđuje ovlaštenje.

IV
Ovlašćuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša, komunalni sustav i imovinu za provođenje ovog 
Zaključka.

V
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/06-01/391
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 19. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
ZAMJENIK PREDSJEDNIKA

Fabrizio Radin, prof., v.r.



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

28
2

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima («Narodne novine» br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 
73/00, 114/01 i 100/04), članka 12. stavak 4. Odluke o 
komunalnom redu («Službene novine» Grada Pule br. 4/98 
i 1/99) i članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» 
Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), Gradsko 
poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 19. 
svibnja 2006. godine, donosi

O D L U K U
o davanju na uporabu lokaliteta 

«Malog rimskog kazališta»

I
Utvrđuje se da je lokalitet Rimskog scenskog kazališta u 
Puli sagrađenog na k.č.br. 92, zgr. 3094, dio 93, 94/1 sve 
k.o. Pula, zaštićen kao spomenik kulture, upisan u Registar 
nepokretnih spomenika kulture i u Registar kulturnih dobara 
Republike Hrvatske, te kao takav ima svojstvo kulturnog 
dobra.   
 

II
Daje se na uporabu javna površine iz točke I ove Odluke tj. 
k.č.br. 94/1, 92, 93, 91, 3094, 525 sve k.o. Pula, u Puli na 
lokalitetu Rimskog scenskog kazališta za razdoblje od dana 
sklapanja ugovora do 31. prosinca 2006. godine, Ustanovi 
Pula Film Festival sa sjedištem u Puli, Matka Laginje br. 
5, radi preuzimanja skrbi o spomeniku kulture i rješavanju 
pitanja upravljanja istim, bez naknade.

III
Navedena lokacija daje se na uporabu uz obvezu uporabovnika 
da prilikom sklapanja ugovora o korištenju sa potencijalnim 
organizatorima kulturnih programa na predmetnom lokalitetu 
ishoduje posebne uvjete koje propisuje Arheološki muzej 
Istre, na temelju kojih će od strane Konzervatorskog odjela u 
Puli ishoditi Rješenje o prethodnom odobrenju za korištenje 
lokaliteta, te da ispuni sve uvjete propisane Zakonom o 
očuvanju i zaštiti kulturnih dobara («Narodne novine» br. 
69/99, 151/03 i 157/03).
Svi troškovi vezani uz uporabu predmetnog lokaliteta padaju 
na teret Ustanove Pula Film Festival.

IV
Ovlašćuje se pročelnik Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, zaštitu okoliša, komunalni sustav imovinu za 
sklapanje ugovora o uporabi sa Pula Film Festivalom.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 022-05/06-01/393
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 19. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
ZAMJENIK PREDSJEDNIKA

Fabrizio Radin, prof., v.r.

Temeljem članka 35. stavak 2., i u vezi  s odredbom članka 
219. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(«Narodne novine» br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 
114/01 i 100/04) i članka 60. Statuta Grada Pule («Službene 
novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), 
Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 
19. svibnja 2006. godine, donosi 

O D L U K U
o osnivanju prava služnosti izgradnje i 

održavanja kanalizacijske infrastrukture u 
Puli - dio Industrijske zone Šijana

I
Utvrđuje se da je elaboratom nepotpunog izvlaštenja iz 
ožujka 2006. godine, izrađenog od GEO-KOR d.o.o. Pula, 
prikazana trasa izgradnje kanalizacijske infrastrukture u 
Puli, na dijelu Industrijske zone u Šijani.            
                                  

II
Sukladno utvrđenju iz točke I ove Odluke osniva se u korist 
PULA HERCULANEA d.o.o. za obavljanje komunalnih 
djelatnosti, sa sjedištem u Puli, Trg I istarske brigade br. 14 
(u daljnjem tekstu: Herculanea), pravo služnosti izgradnje 
i održavanja kanalizacijske infrastrukture na zemljištu u 
vlasništvu Grada Pule i to:
- na k.č.br. 1554/4 k.o. Pula, u površini zahvata od 40 m2;
- na k.č.br. 1557/2 k.o. Pula, u površini zahvata od 154 m2;
-na k.č.br. 1570/1 k.o. Pula, u površini zahvata od 20 m2,
sve prema grafi čkom prikazu koji se nalazi u prilogu ove 
Odluke i čini njen sastavni dio. 
Utvrđuje se da vrijednost naknade za osnivanje prava 
služnosti na navedenim nekretninama na ukupnoj površini 
od 214 m2 iznosi 92.835,34 kn.
Herculanea ugovorno će se obvezati na povećanje svog 
temeljnog kapitala za iznos naveden u prethodnom stavku te 
za isti iznos omogućiti stjecanje novog vlasničkog udjela u 
korist Grada Pule.

III
Daje se suglasnost Herculanei za ishođenje građevne dozvole 
i izvođenje građevinskih radova radi izgradnje kanalizacijske 
infrastrukture na nekretninama iz točke II ove Odluke, 
u pravcu i pojasu prikazanima elaboratom nepotpunog 
izvlaštenja navedenom u točki I ove Odluke.

IV
Herculanea je dužna katastarski snimiti izgrađenu 
kanalizacijsku infrastrukturu iz točke III ove Odluke, odmah 
po izgradnji, radi njezina evidentiranja u katastarskim i 
zemljišnim knjigama. 

V
Herculanea se posebno obvezuje o svom trošku po dovršetku 
građevinskih radova iz točke III ove Odluke dovesti površinu 
nekretnina na kojima će biti izvođeni radovi u stanje u 
kakvom su se nalazile prije izvođenja radova.

VI
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Pule za potpisivanje 
ugovora o služnosti kojim će se utvrditi svi elementi 
utvrđenim ovom Odlukom i drugim propisima. 



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

28
3

VII
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/06-01/397
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 19. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
ZAMJENIK PREDSJEDNIKA

Fabrizio Radin, prof., v.r.

Na temelju članka 5. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća 
Grada Pule («Službene novine» Grada Pule br. 11/04) i članka 
60. Statuta Grada Pule («Službene novine» Grada Pule br. 
11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), Gradsko poglavarstvo Grada 
Pule, na sjednici održanoj dana 19. svibnja 2006. godine, 
donosi 

O D L U K U
o utvrđivanju visine naknade predsjednicima

i članovima kulturnih vijeća Grada Pule

I
Utvrđuje se visina naknade predsjednicima i članovima 
kulturnih vijeća Grada Pule u sljedećim iznosima:

- predsjednicima kulturnih vijeća 1.000,00 kuna netto godišnje
- članovima kulturnih vijeća 700,00 kuna netto godišnje

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se 
u «Službenim novinama» Grada Pule.

Klasa: 022-05/06-01/403
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 19. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
ZAMJENIK PREDSJEDNIKA

Fabrizio Radin, prof., v.r.



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

28
4

Na temelju članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), a u svezi s 
člankom 2. Pravilnika o načelima za dodjelu prostora u objektu bivše vojarne «Karlo Rojc» Pula («Službene novine» Grada 
Pule br. 11/02), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 25. svibnja 2006. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o izmjenama i dopunama Zaključka o dodjeli,

rasporedu i načinu korištenja prostora u južnom
krilu objekta «Karlo Rojc» Pula

Članak 1.
U Zaključku o dodjeli, rasporedu i načinu korištenja prostora u južnom krilu objekta «Karlo Rojc» Pula («Službene novine» 
Grada Pule br. 15/03, 2b/04 i 6a/05) u članku 1. stavku 1. tabelarnog prikaza suterena u točki 11. briše se: 

«Motoristički klub Crna točka» i dodaje se:

Naziv udruge Broj prostora na tlocrtu Ukupno m2

  
11.

 Udruga Metamedija i Udruga 
Syntheses

20 zajedničko korištenje prostora            96,30

U stavku 2. tabelarnog prikaza prizemlja u točki 15. briše se «Sveučilišna knjižnica Pula - arhiva» i dodaje se:

Naziv udruge Broj prostora na tlocrtu Ukupno m2

15.  Multimedijalni centar student 46, C, sanitarni čvor           301

Članak 2.
Tlocrti poslovnih prostora južnog krila objekta «Karlo Rojc» sastavni su dio ovog Zaključka.

Članak 3.
Otkazuje se Ugovor o uporabi, Klasa: 023-01/05-01/73, Urbroj: 2168/01-04-05-2 od 2. lipnja 2005. godine, zaključen sa 
Motociklističkim klubom «Crna točka» u suterenu broj 20 površine 96,30 m2 iz razloga što nije stupila u posjed poslovnog 
prostora i privela ga namjeni, te u istom nije započela sa obavljanjem registrirane djelatnosti.
 

Članak 4.
Sveučilišnoj knjižnici Pula za potrebe smještaja arhive knjižnice dodjeljuje se zamjenski prostor u prizemlju sjevernog krila 
objekta «Karlo Rojc» označen brojem Si 0.

Članak 5.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u «Službenim novinama» Grada Pule.

Klasa: 022-05/06-01/422
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 25. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE 
PREDSJEDNIK

Valter Drandić, v.r.



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

28
5

Na temelju članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), a u svezi s 
člankom 2. Pravilnika o načelima za dodjelu prostora u objektu bivše vojarne «Karlo Rojc» Pula («Službene novine» Grada 
Pule br. 11/02), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 25. svibnja 2005. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o izmjenama i dopunama Zaključka o dodjeli, rasporedu  

i načinu korištenja prostora u dijelu sjevernog i 
istočnog krila objekta «Karlo Rojc» Pula

Članak 1.
U Zaključku o dodjeli, rasporedu i načinu korištenja prostora u dijelu sjevernog i istočnog krila objekta «Karlo Rojc» Pula 
(«Službene novine» Grada Pule br. 3/05) (u daljnjem tekstu: Zaključak) u članku 1. stavku 1. tabelarnog prikaza prizemlja 
briše se: «HAK - Auto klub Rovinj - Pula» i dodaje se u nastavku kako slijedi:

Naziv udruge Broj prostora na tlocrtu Ukupno m2

Sveučilišna knjižnica Pula - arhiva Si  0 120
Radionica nadstojničko - domarskih poslova 
objekta 

Sz  0 61

U stavku 2. tabelarnog prikaza I kata, briše se: «Udruga Preživjeli» i dodaje se u nastavku kako slijedi:

Naziv udruge Broj prostora na tlocrtu Ukupno m2

Hrvatska glazbena unija S 12 39
Udruga «Žica»                                        
          

Sz 1/1 50

Ansambl «Syrinx» Sz 1/2 69
Organizacija glazbeno-estradnih 
izvođača «Istrakord»

Sz 1/3 73

Udruga boksački klub «Šampion» Sz 1/4 i 1/7 146
Istarska glazbena scena mladih Sz 1/6 62

U stavku 3. tabelarnog prikaza III kata briše se: «Udruga ULIKS Pula» i dodaje se u nastavku kako slijedi:

Naziv udruge        Broj prostora na tlocrtu Ukupno m2

Udruga za promicanje underground 
kulture Si 3/0 78

Plivački klub Pula Si 3/1 52

Karate klub «Ippon» Pula Si 3/3 62

U stavku 4. tabelarnog prikaza IV kata briše se: «Taekwon-do klub BAK Pula» i dodaje se u nastavku kako slijedi:

Naziv udruge Broj prostora na tlocrtu Ukupno m²
Udruga za poboljšanje kvalitete življenja 
«Eko - avantura»

Sz 4/1 53

Natura histrica Sz 4/2 72
Udruga za promociju amaterskog sporta Sz 4/3 62
Karate klub «Istra» Pula Sz 4/5 75
HDLU - prost.za gostujuće umjet. Sz 4/06 65
Taekwon-do klub «Futura» Pula Sz 4/7 120
Odbojkaški klub Istra - ogranak MOK 
Marčana

Si 4/7 120



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

28
6

Iza stavka 4. dodaje se novi stavak 5. koji glasi:
«V kat»

Naziv udruge         Broj prostora na tlocrtu Ukupno m²
Udruga minijaturista, maketara i igrača 
stolnih strateških igara «Zaigrana koza»

Sz 5/1
54

Udruga «Osmijeh» Sz 5/2 74

Klub maketara Pula 2004 Sz 5/3 62
Taekwon - do klub Bak Pula Sz 5/5 i 5/7 195
Udruga «Projekt čovjek nada» Si 5/0 36

HDLU
Sz 5/6 (prostor za gostujuće umjet.), Si 

5/1, Si 5/3, Si 5/5,
Si, 5/7a, , Si 5/7b,

381

Udruga «Čarobnjakov šešir» Si  5/2 36
Tai chi chuan klub «Spirala» Pula Si  5/6 63

Članak 2.
Tlocrti poslovnih prostora dijela sjevernog krila objekta «Karlo Rojc» Pula, sastavni su dio Zaključka.

Članak 3.
Članak 6. Zaključka briše se.

Članak 4.
Otkazuje se  Ugovor o uporabi, Klasa: 023-01/05-01/37, Urbroj: 2168/01-04-05-7 od 16. ožujka 2005. godine, zaključen sa 
Udrugom «Preživjeli» za poslovni prostor na I katu sjevernog krila objekta označen brojem S 12 i Ugovor o uporabi, Klasa: 
023-01/05-01/37, Urbroj: 2168/01-04-05-18 od 25. travnja 2005. godine sa Udrugom ULIKS Pula za poslovne prostore na 
III katu označene br. 32., 33. i 35. sjevernog krila objekta iz razloga što navedene udruge nisu stupile u posjed poslovnog 
prostora i privele ga namjeni, te u istima nisu   započele sa obavljanjem registrirane djelatnosti.

Članak 5.
Prizemlje sjevernog krila objekta «Karlo Rojc» može se dodjeliti udrugama iz djelokruga zdravstva i skrbi o osobama s 
posebnim potrebama, te udrugama za tjelesnu rehabilitaciju pod posebnim uvjetima.

Članak 6.
Utvrđuje se namjena II i III kata sjeverozapadnog krila objekta «Karlo Rojc» za uređenje hostela za mlade.

Članak 7.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u «Službenim novinama» Grada Pule.

Klasa: 022-05/06-01/423
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 25. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE 
PREDSJEDNIK

Valter Drandić, v.r.



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

28
7

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim  
stvarnim pravima («Narodne novine» br. 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01 i 100/04) i članka 60. Statuta 
Grada Pule («Službene novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 
6/03, 11/04 i 2/05), te članka 15. i 16. Odluke o uvjetima 
i postupku natječaja za prodaju nekretnina, osnivanje 
prava građenja i davanja u zakup građevinskog zemljišta 
(«Službene novine» Grada Pule br. 2/97, 6/98 i 2/99), 
Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 
25. svibnja 2006. godine, donosi

O D L U K U
o prihvatu ponude i sklapanju 
ugovora o prodaji nekretnina

I
Prihvaća se prijedlog Komisije za provedbu natječaja za 
prodaju nekretnina, Klasa: 947-02/06-01/3, Urbroj: 2168/01-
03-06-06- od 3. svibnja 2006. godine, te isti čini sastavni dio 
ove Odluke.

II
U skladu s prijedlogom iz točke I sklopit će se ugovor o 
prodaji s najpovoljnijim ponuditeljem kako slijedi:

1. SIJAMHODŽIĆ SEMILU iz Pule, Sv. Franje Asiškog br. 
7, zastupanom po punomoćniku Smaili  Sijamhodžić iz Pule, 
Sv. Franje Asiškog br. 7, prodaje se suvlasnički udio od 1/8 
dijela  k.č.br. 315 zgr. k.o. Pula,  s kojim je povezano pravo 
vlasništva na stanu u zgradi u Puli, Sv. Franje Asiškog br. 7, 
I kat, netto korisne površine 33,66 m2, kao najpovoljnijem 
ponuditelju za kupoprodajnu cijenu od 19.252,65 EUR-a, 
plativo u kunskoj protuvrijednosti, jednokratnom uplatom.  

2. HUSEINI IBRAHIMU iz Pule, Keršovanijeva br. 1, 
prodaje se suvlasnički udio od 1/12 dijelova k.č.br. 873/1 zgr. 
k.o. Pula, s kojim je povezano pravo vlasništva na stanu u 
Puli, Keršovanijeva br. 1/A/prizemlje, netto korisne površine 
57,80 m2, kao najpovoljnijem ponuditelju za kupoprodajnu 
cijenu od 62.239,50 EUR-a.
 Kupcu nekretnina priznaju se ulaganja u iznosu od 15.672,22 
EUR-a, tako da je u obvezi uplatiti iznos od 46.567,28 EUR-
a, plativo u kunskoj protuvrijednosti na obročnu otplatu.

3. SLOMIĆ ENVERU iz Pule, Rakovčeva br. 22, prodaje 
se suvlasnički udio od ¼ dijela k.č.br. 1348 zgr. k.o. Pula, 
s kojim je povezano pravo vlasništva na stanu u Puli, 
Rakovčeva br. 22/I kat, netto korisne površine 36,00 m2, 
kao najpovoljnijem ponuditelju za  kupoprodajnu cijenu od 
36.253,50 EUR-a.
 Kupcu nekretnina priznaju se ulaganja u iznosu od 4.125,00 
EUR-a, tako da je u obvezi uplatiti iznos od 32.128,50 EUR-
a, plativo u kunskoj protuvrijednosti jednokratnom uplatom.  

4. ŠMITRAN LUCILLI iz Pule, Castropola br. 20, prodaje 
se garaža sagrađena na k.č.br. 4695 zgr. k.o. Pula, netto 
korisne površine 27,00 m2, kao najpovoljnijem ponuditelju 
za kupoprodajnu cijenu od 17.427,00 EUR-a.
 Kupcu nekretnina priznaju se ulaganja u iznosu od 3.553,00 
EUR-a, tako da je u obvezi uplatiti iznos od 13.874,00 EUR-
a, plativo u kunskoj protuvrijednosti na obročnu otplatu.  

5. ŠILJIĆ ALENI iz Pule, Uspon Konzula Istranina br. 8, 
prodaje se suvlasnički udio od 1/14 dijela k.č.br. 358, 360, 362 
i 363 sve zgr. k.o. Pula, s kojim je povezano pravo vlasništva 
na stanu u Puli, Uspon Konzula Istranina br. 8/potkrovlje, 
netto korisne površine 29,95 m2, kao najpovoljnijem 
ponuditelju za kupoprodajnu cijenu od 15.393,00 EUR-a, 
plativo u kunskoj protuvrijednosti, jednokratnom uplatom.

6. JUSIĆ EMINU iz Pule, Dobricheva br. 50, prodaje se 
suvlasnički udio od 1/2 dijela k.č.br. 1695/1 zgr. k.o. Pula, 
s kojim je povezano pravo vlasništva na stanu u Puli, 
Dobricheva br. 52/ I kat, netto korisne površine 45,18 m2, 
kao najpovoljnijem ponuditelju za  kupoprodajnu cijenu od 
28.033,50 EUR-a.
 Kupcu nekretnina priznaju se ulaganja u iznosu od 3.995,00 
EUR-a, tako da je u obvezi uplatiti iznos od 24.038,50 
EUR-a, plativo u kunskoj protuvrijednosti, jednokratnom 
uplatom.  

7. PAVLOVIĆ VESNI  iz Pule, Vrsarski prilaz br. 4, prodaje 
se suvlasnički udio od 1/4 dijela k.č.br. 1498 zgr. k.o. 
Pula, s kojim je povezano pravo vlasništva na stanu u Puli, 
Vrsarski prilaz br. 4/I kat, netto korisne površine 33,13 m2, 
kao najpovoljnijem ponuditelju za  kupoprodajnu cijenu od 
27.945,10 EUR-a.
 Kupcu nekretnina priznaju se ulaganja u iznosu od 3.336,79 
EUR-a, tako da je u obvezi uplatiti iznos od 24.608,31 
EUR-a, plativo u kunskoj protuvrijednosti, jednokratnom 
uplatom.  

8. LIZZUL GIANNIU iz Pule, Vukovarska br. 2, prodaje 
se suvlasnički udio od 96/180 dijela k.č.br. 1535/3 zgr. k.o. 
Pula, s kojim je povezano pravo vlasništva na stanu u Puli, 
Vukovarska br. 2/suteren, netto korisne površine 58,00 m2, 
kao najpovoljnijem ponuditelju za  kupoprodajnu cijenu od 
33.253,50 EUR-a. 
Kupcu nekretnina priznaju se ulaganja u iznosu od 2.880,00 
EUR-a, tako da je u obvezi uplatiti iznos od 30.373,50 
EUR-a, plativo u kunskoj protuvrijednosti, jednokratnom 
uplatom.   

9. ANZULOVIĆ RUŽICI iz Pule, Partizanski put br. 3, 
prodaje se suvlasnički udio od 1/2 dijela k.č.br. 2181 zgr. 
k.o. Pula, s kojim je povezano pravo vlasništva na stanu u 
Puli, Partizanski put br. 3/prizemlje, netto korisne površine 
53,00 m2, kao najpovoljnijem ponuditelju za  kupoprodajnu 
cijenu od  38.766,85 EUR-a.
 Kupcu nekretnina priznaju se ulaganja u iznosu od 4.536,99 
EUR-a, tako da je u obvezi uplatiti iznos od 34.229,86 EUR-
a, plativo u kunskoj protuvrijednosti na obročnu otplatu.

10. STJEPANOVIĆ ZORANU iz Pule, Tršćanska br. 30, 
prodaje se suvlasnički udio od 1/5 dijela k.č.br. 2732/3 zgr. 
k.o. Pula,  s kojim je povezano pravo vlasništva na stanu 
u Puli, Tršćanska br. 30/potkrovlje, netto korisne površine 
81,79 m2, kao najpovoljnijem ponuditelju za  kupoprodajnu 
cijenu od 29.814,30 EUR-a.
 Kupcu nekretnina priznaju se ulaganja u iznosu od 1.660,57 
EUR-a, tako da je u obvezi uplatiti iznos od 28.153,73 EUR-
a, plativo u kunskoj protuvrijednosti, na obročnu otplatu.



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

28
8

11. SIMONOVIĆ SUNČICI iz Pule, Spinčićeva br. 10/A, 
prodaje  k.č.br. 775 zgr. k.o. Pula, s kojim je povezano pravo 
vlasništva na stanu u Puli, Spinčićeva br. 10/A, netto korisne 
površine 59,10 m2, kao najpovoljnijem ponuditelju za 
kupoprodajnu cijenu od 35.783,31 EUR-a, plativo u kunskoj 
protuvrijednosti, na obročnu otplatu.

12. HAŠKA ZUZANI iz Pule, Tartinijeva br. 2, prodaje se 
suvlasnički udio od 1/16 dijela k.č.br. 947 zgr. k.o. Pula, 
s kojim je povezano pravo vlasništva na stanu u Puli, 
Tartinijeva br. 27/prizemlje, netto korisne površine 38,60 m2, 
kao najpovoljnijem ponuditelju za  kupoprodajnu cijenu od 
8.024,25 EUR-a.
 Kupcu nekretnina priznaju se ulaganja u iznosu od 1.936,00 
EUR-a, tako da je u obvezi uplatiti iznos od 6.088,25 EUR-a, 
plativo u kunskoj protuvrijednosti, jednokratnom uplatom.  

13. JURIĆ SLAVI iz Pule, Trinajstićeva br. 5, prodaje 
se suvlasnički udio od 1/7 dijela k.č.br. 1331/1  k.o. Pula, 
s kojim je povezano pravo vlasništva na stanu u Puli, 
Trinajstićeva br. 5/prizemlje, netto korisne površine 29,06 
m2, kao najpovoljnijem ponuditelju za kupoprodajnu cijenu 
od 18.741,38 EUR-a, plativo u kunskoj protuvrijednosti 
jednokratnom uplatom.

III
Porez na promet nekretnina, troškove ovjere ili solemnizacije 
ugovora o prodaji i troškove uknjižbe u zemljišnim knjigama 
kod Općinskog suda u Puli snose kupci iz točke II ove 
Odluke.

IV
Ugovori o kupoprodaji nekretnina iz točke II ove Odluke  
sklapaju se u roku od 8 dana od dana donošenja Odluke 
Gradskog poglavarstva Grada Pule o prihvatu ponude i 
sklapanju ugovora.
Uknjižba prava vlasništva na nekretninama kupljenim 
temeljem Ugovora o prodaji s jednokratnom isplatom 
kupoprodajne cijene, izvršit će se nakon potpisivanja i ovjere 
Ugovora o prodaji, te potpune isplate kupoprodajne cijene 
nekretnina, koju je kupac dužan uplatiti u roku od 30 dana 
od dana potpisivanja Ugovora, a koja cijena je utvrđena u 
pojedinačnim ugovorima.
Uknjižba prava vlasništva na nekretninama kupljenim 
temeljem Ugovora o prodaji s obročnom isplatom 
kupoprodajne cijene, izvršit će se nakon potpisivanja i 
solemnizacije Ugovora o prodaji, a kao sredstvo osiguranja 
plaćanja na ime namirenja novčanog iznosa naznačenog u 
ugovoru o prodaji nekretnina s obročnom isplatom cijene, 
kupac dopušta zasnivanje hipoteke u korist Grada Pule na 
predmetnoj nekretnini.
Kupac nekretnine s obročnom isplatom cijene u obvezi je 
Ugovor podnijeti na solemnizaciju javnom bilježniku.

V
Ugovor o prodaji sadržavat će pravo prvokupa u korist 
Grada Pule na rok od 15 godina od dana sklapanja ugovora, 
deviznu klauzulu i obvezu plaćanja kamate u visini eskontne 
stope HNB za obročno plaćanje.

VI
Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
prostorno uređenje, zaštitu okoliša, komunalni sustav i 
imovinu Grada Pule.

VII
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/06-01/424
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 25. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Valter Drandić, v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima («Narodne novine» br. 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 114/01 i 100/04) i članka 60. Statuta Grada 
Pule («Službene novine» Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 
11/04 i 2/05), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici 
održanoj dana 25. svibnja 2006. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju ovlaštenja

Turističkoj zajednici Grada Pule

I
Ovom Odlukom ovlašćuje se Turistička zajednica Grada 
Pule, da u sklopu realizacije projekta «Izvorni sjaj pulske 
Arene», formira Komisiju u kojoj će biti predstavnici 
Turističke zajednice Grada Pule, Vijeća za likovnu kulturu 
Grada Pule i Udruge za promicanje kreativnosti «Merlin», 
a sve sa svrhom izbora najpovoljnijih ponuđača po kriteriju 
kvalitete asortimana, a kojima će Grad Pula bez naknade 
dodijeliti šest prodajnih mjesta unutar lokacije Trg Nimfeja 
u Puli.
Prijedlog najpovoljnijih ponuđača Turistička zajednica 
Grada Pule dostavit će Gradskom poglavarstvu Grada Pule 
na odlučivanje putem nadležnog Upravnog odjela.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 022-05/06-01/427
Urbroj: 2168/01-01-02-06-2
Pula, 25. svibnja 2006.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Valter Drandić, v.r.



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

28
9

Na temelju članka 35. stavak 1. točka 3. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 
br. 33/01, 60/01 i 129/05) i članka 36. Statuta Grada Pule 
(“Službene novine” Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 
2/05), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 
30. svibnja 2006. godine, donosi

O D L U K U
o razrješenju dužnosti člana Gradskog 

 poglavarstva Grada Pule 

1. BORIS MILETIĆ razrješuje se dužnosti člana Gradskog 
poglavarstva Grada Pule, povodom podnesene ostavke.

2. Imenovani se razrješava navedene dužnosti danom 
donošenja ove Odluke. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje 
se u “Službenim novinama” Grada Pule.

Klasa: 021-05/06-01/73
Urbroj: 2168/01-01-03-06-5
Pula, 30. svibnja 2006.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Denis Martinčić, v.r.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Pule (“Službene novine” 
Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), Gradsko 
vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 30. svibnja 
2006. godine, primilo je na znanje

Z A K L J U Č A K

1. Utvrđuje se da Borisu Miletiću prestaje mirovanje mandata 
vijećnika te da imenovani nastavlja s obnašanjem dužnosti 
vijećnika u Gradskom vijeću Grada Pule s danom 30. svibnja 
2006. godine.

2. Utvrđuje se da Zoranu Rančiću prestaje mandat zamjenika 
vijećnika u Gradskom vijeću, s danom 30. svibnja 2006. 
godine. 

3. Ovaj Zaključak objavljuje se u «Službenim novinama» 
Grada Pule. 

Klasa: 021-05/06-01/88
Urbroj: 2168/01-01-03-06-4
Pula, 30. svibnja 2006.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Denis Martinčić, v.r.

Na temelju članka 46. stavak 1. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” br. 
33/01, 60/01 i 129/05) te članka 36. i 59. stavak 3. Statuta 
Grada Pule (“Službene novine” Grada Pule br. 11/01, 3/03, 
6/03, 11/04 i 2/05), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici 
održanoj dana 30. svibnja 2006. godine, donosi

O D L U K U
o izboru člana Gradskog
poglavarstva Grada Pule

1. SERGIO STUPAR bira se za člana Gradskog poglavarstva 
Grada Pule.

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje 
se u “Službenim novinama” Grada Pule.

Klasa: 021-05/06-01/74
Urbroj: 2168/01-01-03-06-5
Pula, 30. svibnja 2006.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Denis Martinčić, v.r.



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

29
0

Temeljem članka 107. Zakona o proračunu (“Narodne 
novine” br. 96/03) i članka 36. Statuta Grada Pule (“Službene 
novine” Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), 
Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 30. 
svibnja 2006. godine, donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za zaduživanje

Tržnice d.o.o. Pula

Članak 1.
Daje se suglasnost za zaduživanje Tržnice d.o.o. Pula za 
kredit u iznosu od 1.400.000,00 kuna, kod Hypo Alpe 
Adria Bank d.d. Zagreb, za podmirenje duga po Rješenju o 
ovrsi Ministarstva fi nancija Porezne uprave, pod slijedećim 
uvjetima:

- korisnik: Tržnica d.o.o. Pula,
- rok otplate: 5 godina po isteku počeka, 
- poček: 6 mjeseci, 
- kamata: fi ksna, 5,75% godišnje, 
- nvalutna klauzula: vezana uz EURO,
- trošak obrade: 0,1% jednokratno na iznos odobrenog kredita,
- način plaćanja: kvartalni anuiteti,
- osiguranje kredita: mjenice, zadužnice, hipoteka na nekretnini.
 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 021-05/06-01/76
Urbroj: 2168/01-01-03-06-4
Pula, 30. svibnja 2006.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Denis Martinčić, v.r.

Temeljem članka 48. Zakona o predškolskom odgoju i 
naobrazbi («Narodne novine» br. 10/97) i članka 36. Statuta 
Grada Pule («Službene novine« Grada Pule br. 11/01, 3/03, 
6/03, 11/04 i 2/05,) Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici 
održanoj dana 30. svibnja 2006. godine, donosi

O D L U K U
o sudjelovanju roditelja-korisnika usluga u

cijeni programa predškolskog odgoja za
predškolske ustanove u vlasništvu Grada Pule

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se iznos sudjelovanja roditelja-
korisnika usluga u cijeni redovnih programa koji se provode 
u predškolskim ustanovama u vlasništvu Grada Pule.

Članak 2.
Iznos sudjelovanja roditelja-korisnika usluga utvrđuje se u 
iznosima kako slijedi:
- za 6-satni program djece vrtićkog uzrasta 12,50 kuna 
dnevno odnosno 275,00 kuna za 22 radna dana mjesečno
- za 10-satni program djece vrtićkog i jasličkog uzrasta 
24,50 kuna dnevno odnosno 539,00 kuna za 22 radna dana 
mjesečno.

Članak 3.
Iznos sudjelovanja roditelja-korisnika usluga za drugo dijete 
koje koristi redovne programe u predškolskoj ustanovi 
iznosi 80% od cijene utvrđene člankom 2. ove Odluke, a za 
svako daljnje dijete roditelj –korisnik usluga ne sudjeluje u 
plaćanju redovnih programa. 

Članak 4.
Iznos sudjelovanja roditelja-korisnika u slučaju opravdane 
odsutnosti smanjuje se za 25% dnevno.
Ako je dijete odsutno, a roditelj-korisnik usluge ne opravda 
odsutnost djeteta ne osvaruje pravo na smanjenje iz stavka 
1. ovog članka. 

Članak 5.
Tijekom kalendarske godine dijete ima pravo na maksimalno 
22 dana odsustva bez plaćanja iznosa kojim roditelj-korisnik 
usluga sudjeluje u cijeni redovnih programa.

Članak 6.
Roditelji-korisnici usluga dužni su iznos sudjelovanja u 
cijeni programa uplatiti na žiro-račun predškolske ustanove 
najkasnije do 20. dana u mjesecu za prethodni mjesec.
Ako roditelj-korisnik ne izvrši plaćanje iznosa sudjelovanja 
u roku od 30 dana od dana isteka roka plaćanja predškolska 
ustanova otkazat će pružanje usluga.

Članak 7.
Predškolska ustanova će s roditeljima-korisnicima zaključiti 
ugovor o međusobnim pravima, obvezama i odgovornostima 
sukladno odredbama ove Odluke i općim aktima predškolske 
ustanove.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u “Službenim novinama” Grada Pule, a primjenjuje se od 
prvog narednog mjeseca nakon stupanja na snagu. 

Klasa: 021-05/06-01/89
Urbroj: 2168/01-01-03-06-5
Pula, 30. svibnja 2006.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Denis Martinčić, v.r.



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

29
1

Temeljem članka 36. Statuta Grada Pule (˝Službene novine˝ 
Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), Gradsko 
vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 30. svibnja 
2006. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o radu Javne ustanove 

Pučko otvoreno učilište Pula za 2005. godinu

I.
Usvaja se Izvješće o radu Javne ustanove Pučko otvoreno 
učilište Pula za 2005.godinu, u predloženom tekstu sa svim 
prilozima. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 021-05/06-01/77
Urbroj: 2168/01-01-03-06-5
Pula, 30. svibnja 2006. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Denis Martinčić, v.r.

Temeljem članka 36. Statuta Grada Pule (˝Službene novine˝ 
Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), Gradsko 
vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 30. svibnja 
2006. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o radu Predškolske 

ustanove Dječji vrtići Pula za 2005. godinu

I.
Usvaja se Izvješće o radu Predškolske ustanove Dječji 
vrtići Pula za 2005. godinu, u predloženom tekstu sa svim 
prilozima. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 021-05/06-01/78
Urbroj: 2168/01-01-03-06-5
Pula, 30. svibnja 2006.

   
GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Denis Martinčić, v.r.

Temeljem članka 36. Statuta Grada Pule (˝Službene novine˝ 
Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), Gradsko 
vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 30. svibnja 
2006. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o radu Predškolske 

ustanove - Istituzione prescolare Rin Tin Tin 
Pula – Pola za 2005. godinu

I.
Usvaja se Izvješće o radu Predškolske ustanove – Istituzione 
prescolare Rin Tin Tin Pula – Pola za 2005. godinu, u 
predloženom tekstu sa svim prilozima. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 021-05/06-01/79
Urbroj: 2168/01-01-03-06-5
Pula, 30. svibnja 2006.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Denis Martinčić, v.r.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Pule (“Službene novine” 
Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), Gradsko 
vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 30. svibnja 
2006. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K

I
Usvaja se Izvješće o radu Javne ustanove Pula Sport za 2005. 
godinu, u predloženom tekstu sa svim prilozima.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 021-05/06-01/80
Urbroj: 2168/01-01-03-06-5
Pula, 30. svibnja 2006.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Denis Martinčić, v.r.



BR
O

J 
4/

06
ST

R
A

N
A 

29
2

Temeljem članka 36. Statuta Grada Pule (˝Službene novine˝ 
Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), Gradsko 
vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 30. svibnja 
2006. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o radu Gradske knjižnice

i čitaonice Pula za 2005. godinu

I.
Usvaja se Izvješće o radu Gradske knjižnice i čitaonice Pula 
za 2005. godinu. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmoga dana od dana objave 
u ˝Službenim novinama˝ Grada Pule.

Klasa: 021-05/06-01/81
Urbroj: 2168/01-01-03-06-5
Pula, 30. svibnja 2006.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Denis Martinčić, v.r.

Temeljem članka 36. Statuta Grada Pule (˝Službene novine˝ 
Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), Gradsko 
vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 30. svibnja 
2006. godine, utvrđuje

Z A K L J U Č A K

I
Utvrđuje se da Gradsko vijeće Grada Pule nije usvojilo 
Izvješće o radu Istarskog narodnog kazališta – Gradskog 
kazališta Pula za 2005. godinu

Klasa: 021-05/06-01/82
Urbroj: 2168/01-01-03-06-5
Pula, 30. svibnja 2006.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Denis Martinčić, v.r.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Pule (“Službene novine” 
Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 11/04 i 2/05), Gradsko 
vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 30. svibnja 
2006. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Odbora za 

prostorno uređenje, komunalno gospodarstvo i 
stambene odnose

1. VILIM CUKON razrješuje se dužnosti člana Odbora za 
prostorno uređenje, komunalno gospodarstvo i stambene 
odnose. 

2. MARIO PUTINJA bira se za člana Odbora za prostorno 
uređenje, komunalno gospodarstvo i stambene odnose. 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje 
se u “Službenim  novinama” Grada Pule.

Klasa: 021-05/06-01/83
Urbroj: 2168/01-01-03-06-4
Pula, 30. svibnja 2006.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Denis Martinčić, v.r.





S A D R Ž A J

1. Odluka o osnivanju prava služnosti izgradnje i održavanja kanalizacijske infrastrukture u Puli - dionice «Tlačni vod 
Riviera», «C.S. Riviera» i «Kolektor Šijana»

2. Zaključak o utvrđivanju konačnog prijedloga Izmjena i dopuna Provedbenog urbanističkog plana «Stari Grad Pula»
3. Odluka o davanju na uporabu javne površine radi održavanja «Sajma starina» 
4. Zaključak o uspostavi Službe spašavanja života na vodi na području grada Pule 
5. Odluka o davanju u najam stana (Arnel Bešić) 
6. Odluka o dozvoli upisa prava zaloga na nekretninama u vlasništvu Grada Pule 
7. Odluka o osnivanju prava služnosti izgradnje i održavanja SN kabela na području Šijana, Gregovica i Dolinke 
8. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti Skupštini Trgovačkog društva Luka Pula d.o.o. Pula o imenovanju Uprave 

- Direktora Društva
9. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti Skupštini Plinara d.o.o. Pula o upotrebi dobiti
10. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti Skupštini Pulapromet d.o.o. Pula o upotrebi ostvarene dobiti
11. Zaključak o postupanju na odlagalištu Kaštijun
12. Zaključak o davanju suglasnosti na raspored službenika na radno mjesto pomoćnika pročelnika u Upravnom odjelu za 

prostorno uređenje, zaštitu okoliša, komunalni sustav i imovinu 
13. Zaključak o davanju suglasnosti na Izvješće o radu Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Pula za razdoblje od 

01.01.-31.12.2005. godine i na Izvješće o radu Javne vatrogasne postrojbe Pula za 2005. godinu 
14. Zaključak o davanju suglasnosti na Financijsko izvješće Javne vatrogasne postrojbe Pula za 2005. godinu  
15. Odluka o prednosti pri upisu djece u predškolskim ustanovama u vlasništvu Grada Pule 
16. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o upisu djece i mjerilima upisa u PU Dječji vrtići Pula za pedagošku 

2006/2007. godinu 
17. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o upisu djece i mjerilima upisa u PU-IP Rin Tin Tin Pula-Pola za pedagošku 

2006/2007. godinu 
18. Rješenje o delegiranju članova u Turističko vijeće TZ Grada Pula i o izboru člana Nadzornog odbora TZ Grada Pula
19. Zaključak o utvrđivanju prijedloga izbora predsjednika Turističke zajednice Grada Pula
20. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o visini naknade za uporabu javnih površina 
21. Zaključak o ovlaštenju za plakatiranje za 2006. godinu 
22. Odluka o davanju na uporabu lokaliteta «Malog rimskog kazališta» u Puli Ustanovi Pula Film Festival
23. Odluka o osnivanju prava služnosti izgradnje i održavanja kanalizacijske infrastrukture u Puli – dio Industrijske zone 

Šijana (područje MO Šijana)
24. Odluka o utvrđivanju visine naknade predsjednicima i članovima kulturnih vijeća Grada Pule 
25. Zaključak o izmjenama i dopunama Zaključka o dodjeli, rasporedu i načinu korištenja prostora u južnom krilu objekta 

«Karlo Rojc» Pula
26. Zaključak o izmjenama i dopunama Zaključka o dodjeli, rasporedu i načinu korištenja prostora u dijelu sjevernog i 

istočnog krila objekta «Karlo Rojc» Pula 
27. Odluka o prihvatu ponude i sklapanju ugovora o prodaji nekretnina 
28. Zaključak o davanju ovlaštenja Turističko zajednici Grada Pule 
29. Odluka o razrješenju dužnosti člana Gradskog poglavarstva Grada Pule (Boris Miletić)
30. Zaključak o aktiviranju vijećničkog mandata (Boris Miletić) i prestanku vijećničkog mandata (Zoran Rančić)
31. Odluka o izboru člana Gradskog poglavarstva Grada Pule (Sergio Stupar)
32. Odluka o davanju suglasnosti za zaduživanje Tržnice d.o.o. Pula
33. Odluka o sudjelovanju roditelja – korisnika usluga u cijeni programa predškolskog odgoja za predškolske ustanove u 

vlasništvu Grada Pule
34. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Javne ustanove Pučko otvoreno učilište Pula za 2005. godinu 
35. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Predškolske ustanove Dječji vrtići Pula za 2005. godinu 
36. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Predškolske ustanove/Istituzione prescolare Rin Tin Tin Pula-Pola 
37. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Javne ustanove Pula Sport za 2005. godinu 
38. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Gradske knjižnice i čitaonice Pula za 2005. godinu 
39. Zaključak o neusvajanju Izvješća o radu Istarskog narodnog kazališta - Gradskog kazališta Pula za 2005. godinu
40. Rješenje o razrješenju (Vilim Cukon) i imenovanju (Mario Putinja) člana Odbora za prostorno uređenje, komunalno 

gospodarstvo i stambene odnose

“Službene novine” Grada Pule izdaje Grad Pula. Godišnja pretplata iznosi 650,00 kn i uplaćuje se na žiro račun broj: 
2500009-1835900006 kod Hypo Alpe-Adria-Bank d.d. - Uredništvo: Upravni odjel za lokalnu samoupravu, Forum 1,

tel. 371-715, fax: 222-990




